РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2020г.                                                                                     № 5-5
       п. Клетня

О  принятии   объектов   недвижимого   имущества   из   собственности муниципального  образования «Клетнянское
городское поселение» в собственность муниципального  образования   «Клетнянский муниципальный район»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением об управлении муниципальной собственностью муниципального образования «Клетнянский муниципальный район», утвержденным решением Клетнянского районного Совета народных депутатов от 17.07.2014г. № 44-5, решением поселкового Совета народных депутатов от 20.12.2019г. № 3-9

	КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	РЕШИЛ:
1. Принять из собственности муниципального образования «Клетнянское городское поселение» в собственность муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» объекты недвижимого имущества:
           - сооружение (танцплощадка), назначение: нежилое, разрешенное использование: для предпринимательской деятельности, общая площадь 202,2 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Брянская область, Клетнянский район, пгт. Клетня, ул. Ленина, д. 115 А, кадастровый номер: 32:11:0270320:98;
           -   здание молодежного клуба, назначение: нежилое, 1 – этажный, общая площадь 130,1  кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Брянская область, Клетнянский район, пгт. Клетня, ул. Ленина, д. 115 А, кадастровый номер: 32:11:0270320:69;
           -    магазин, назначение: нежилое здание, 1 - этажный, общая площадь 42,2 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Брянская область, Клетнянский район, пгт. Клетня, ул. Ленина, д. 115 А, кадастровый номер: 32:11:0270320:97;
           -  земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения парка культуры и отдыха, общая площадь 16 504 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Брянская область, Клетнянский район, пгт. Клетня, ул. Ленина, д. 115 а, кадастровый номер: 32:11:0000000:1092.
2. Право собственности муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» на недвижимое имущество, указанное в п. 1 настоящего решения, возникает с момента государственной регистрации перехода права.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации  Клетнянского района (Лось А.А.).
 4. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Клетнянского района внести изменения в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Клетнянский муниципальный район», включив объекты недвижимого имущества, указанные в п. 1 настоящего решения.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Клетнянского района                                                         Е.В. Карлова

Исп. Фещенко Е.В.
Тел. 9-10-60